
   診察、血圧、問診、視力、聴力、身体計測（身長、体重、BMI、腹囲）

《 便潜血検査２回法》

《尿検査》　　   蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン

《血液検査》
（血液一般）   WBC,RBC,Ht,Hb,MCV,血小板

（肝機能）   AST,ALT,γ-GTP,TP,ALB, LDH,T-BiL,A/G,ALP,CHE,LAP

（血中脂質）   T-cho,TG,HDL,LDL （腎機能)   BUN,Cr,e-GFR

（尿酸）   UA （筋肉、心疾患）   CK

（代謝、甲状腺）   Ca,P （膵臓疾患）   Amy

（炎症疾患）   CRP （肝炎）   HBs-Ag,HCV-Ab

（血糖）   GLU,HbA1c （血清梅毒反応検査)   RPR・TPHA

《胸部Ｘ線（直接撮影）》 《心電図検査》　安静時

《眼底カメラ・眼圧検査》 《腹部エコー》

《胃部検査》   胃内視鏡検査 または胃透視検査

料金（10％税込）

基本 31,900 （子宮がん検診、乳がん検診の希望がない方）

女性 40,260 【40才～49才まで】　　　

女性 39,600 【40才未満及び50才以上】　　

　子宮がん検診（経腟エコー検査も実施）と乳がん検診：ﾏﾝﾓｸﾞﾗﾌｨ１方向　含む

オプション検査項目及び料金

項　　　目 料金（10％税込）

1,650

5,610

1,650

7,700

3,630

4,015

24,200

3,553

2,750

22,000

1,650

2,200

5,500

5,632

4,972

　乳がん検診（40才～49才まで）

　乳がん検診（40才未満及び50才以上）

　睡眠時無呼吸検査　(検査キット使用にてご自宅で検査し、持参頂きます)

　血圧脈波検査（動脈硬化検査）

２０２４年４月～改定

　子宮がん検診　（経腟エコー検査も含む）

　　H・ピロリ抗体検査(採血でピロリ菌感染の状況を調べます　＊胃カメラを実施の方のみ受けられます)

　大腸ドック(基本健診のオプションとして別日に大腸カメラを行います)

　甲状腺ホルモン検査（採血で甲状腺ホルモンを調べます）

　ＨＰＶ検査　※子宮がん検診の場合オプション選択可

　子宮がん検診（経腟エコー検査も実施）と乳がん検診：ﾏﾝﾓｸﾞﾗﾌｨ２方向　含む

基本に子宮がん検診、乳がん検診どちらかのみを追加する場合は、以下の料金が基本料金に追加されます

日帰りドック
【共通項目】

   ＰＳＡ（血液検査による前立腺がん検査）

　骨密度検査

　肺ＣＴ検査

　肺機能検査

　胃がんリスク層別化検査　※胃透視検査の場合オプション選択可

　脳ドック　（日帰りドックと併用オプション）


